
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.10.2024 № 2656 
Валдай 

 
Об утверждении Перечня многоквартирных домов, 

расположенных на территории Валдайского муниципального 
района, для проведения в 2025 году капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

собственники помещений в течении трёх месяцев с момента 
получения от регионального оператора предложения 
о капитальном ремонте (в случае если собственники 

формируют фонд капитального ремонта на счёте 
регионального оператора) не приняли решение о 

проведении капитального ремонта, в соответствии 
с региональной программой и предложениями 

регионального оператора 
 
 
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, региональной программой капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Новгородской области, на 2014-2055 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 Администрации 
Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов, 
расположенных на территории Валдайского муниципального района, для 
проведения в 2025 году капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трёх 
месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о 
капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд 
капитального ремонта на счёте регионального оператора) не приняли 
решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной 
программой и предложениями регионального оператора. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет». 

 
 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 
 

 



2 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

муниципального района 
от 07.10.2024 № 2656 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, расположенных на территории Валдайского 
муниципального района, для проведения в 2025 году капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

собственники помещений в течении трёх месяцев с момента получения 
от регионального оператора предложения о капитальном ремонте  

(в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта  
на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении 

капитального ремонта, в соответствии с региональной программой  
и предложениями регионального оператора 

 
№ 
п/п Адрес МКД Вид работ Предельная 

стоимость работ 
1.  г. Валдай, ул. Крупской, д. 26 система газоснабжения 2 582 053,60 
2.  г. Валдай, ул. Гагарина, д. 25 система газоснабжения 4 098 087,93 
3.  г. Валдай, ул. Труда, д. 41 А система газоснабжения 4 339 694,37 
4. г. Валдай, пр.Комсомольский, д.39 плоская крыша 6 504 540,00 

 


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



